
ตารางเรียน ชัÊน ม. ŝ/řŘ ห้องเรียนประจาํ řŚŜŚ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ

ตารางเรียน ชัÊน ม. ŝ/š ห้องเรียนประจาํ šřś ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŜ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

นายสรุเชษฐ พัฒใส นางสาวฐิรนันท ์เทพจิตร์

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6      7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

นายสริภพ คุ้มพ่วงดี  นางสาวโสภา พานิชรัตน์

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6      7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

8

14.30-15.20

8

14.30-15.20

9

15.20-16.10

9

15.20-16.10

สśŚřŘŝ วśŘŚŘŚคśŚřŘřวśŘŚŚŚคśŘŚŘśทśŚřŘř

1242 91392433312421242
วารินทร์รัชดาวรรณฐิรนันท์สภุาพรอาทติยภัทรสจุิตรา

วśŘŚŞş คśŘŚŘśวśŚřŞřวśŚřŞřศśŚřŘřวśŘŚŞş

523 124212251225ดนตรี523
สภุาพรวนิสาวนิสารุ่งรัตน์สนุทรสนุทร

วśŘŚŘŚ คśŚřŘřวśŘŚŜŚวśŘŚŜŚคśŘŚŘśวśŘŚŘŚ

913 2233213211242913
รัชดาวรรณสรุเชษฐสรุเชษฐสภุาพรวารินทร์วารินทร์

สśŚřŘř วśŘŚŞşอśŚřŘřวśŘŚŚŚวśŘŚŚŚพśŚřŘř

1242 5231242914914ยิม ř
สนุทรอรพินท์ฐิรนันท์ฐิรนันท์โสภาศิราณี

คśŚřŘř อśŚřŘřแนะแนววśŘŚŜŚสśŚřŘřคśŘŚŘś

222 1242124232112421242
อรพินท์วันทนาสรุเชษฐศิราณีสภุาพรรัชดาวรรณ

อśŚřŘř วśŘŚŞŚวśŘŚŜŚวśŘŚřśวśŘŚřśสśŚřŘŝ

232 5213239169161244
ภศิูษฐ์ปาริชาตสกุฤตาสกุฤตาสจุิตราเยาวลักษณ์

วśŚřŞř คśŘŚŘśอśŘŚśŝวśŘŚŚŚทśŚřŘřวśŚřŞř

1225 12432323312251225
ทศัน์พลCharlynเบญ็จวรรณกุลธดิาวนิสาวนิสา

วśŘŚŜŚ วśŘŚŘŚคśŘŚŘśคśŚřŘřทśŚřŘřวśŘŚŜŚ

323 913223224234323
สริภพทศัน์พลจันทรากุลธดิาปาริชาตปาริชาต

วśŘŚŚŚ อśŚřŘřคśŘŚŘśคśŚřŘřพśŚřŘřวśŘŚŚŚ

331 2322311235ยิม ř331
เยาวลักษณ์ทศัน์พลจันทราโสภาเบญ็จวรรณเบญ็จวรรณ

สśŚřŘř อśŚřŘřคśŚřŘřวśŘŚŘŚวśŘŚŘŚศśŚřŘř

1133 11361136913913ดนตรี
เยาวลักษณ์จันทราสริภพสริภพรุ่งรัตน์ธรีศักดิÍ
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